

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	Felles frokost	Elevsamtaledag Ta med gymtøy	Matematikk	Ressurstime
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk		Norsk	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk		Norsk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk		Samfunnsfag	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag		Kroppsøving	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag		Kroppsøving	KRLE
7 14.10-14.55					

## INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1) Troy (melk og frukt), 2) Kajsa (ansvar for søppel) 3 ) Carl Fredrik (luft, feie)  
Vi skal ha utegym på torsdag. Orientering står på programmet.

Alt fravær og kommunikasjon skal meldes ved bruk av appen **IST Home**.

## VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

<b>Sosialt mål</b>	
Norsk	Jeg kan fortelle og utdype om faglige tema.
Matte	Jeg repeterer grunnleggende algebra. Jeg kan faktorisere algebraiske uttrykk.
Engelsk	Kunne skrive og fremføre en tale.
KRLE	Kunne levere inn et selvstendig arbeid som bærer preg av at du har jobbet med fagstoffet.
Samfunnsfag	Jeg vet om terrorhandlinger i og utenfor Norge, og kan forklare årsaker til og konsekvenser av slike handlinger.
Nat	Jeg kan branntrekanten. Jeg kan forklare hva en kjemisk forbindelse er og kan forskjellen på et molekyl og salt.
Kroppsøving	Jeg kan orientere meg ved å bruke kart.
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan bruke presens perfektum til å snakke om hva jeg og andre har gjort. Jeg skriver en tekst om hva jeg har gjort i en ferie.
Tysk	Jeg lærer mer om tysk historie ved hjelp av film.  Jeg kan skrive en tekst i fortid om hvor jeg har vært, hva jeg har gjort og hva jeg har sett/opplevd i høstferien eller en annen ferie. Jeg kan også si noe om hvordan været har vært.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK					
MATTE				Gjør oppgave 1.102, 1.103 og 1.104 s. 6 og 7 i oppgavebok 10. Skriv opp oppgavene i kladdeboka, vis utregning og sjekk fasit.	
ENGELSK	Read and revise p.34-35 in your textbook. Decide on a topic to write about in your speech.				
SAMFUNN					
KRLE				Lever inn selvstendig arbeid etter fredagstimen. Vi mister 1. time tirsdag så hele timen på fredag brukes til arbeidet.	
NATURFAG					
SPRÅK ALF	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Gjør oppgave 5 side 176 i sabes. Du begynte kanskje på denne oppgaven før høstferien. Husk å bruke presens perfektum riktig.</p> <p><b>Tysk:</b> Skriv en tekst i fortid om høstferien eller en annen ferie. Husk: Det er lov å dikte. Du finner oppgavebeskrivelsen på its. På skolen ser vi filmen "Flukten fra Østen".</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b></p>				